NR.PROT 563, DATE 07,10.2021

FORMULARITIPI .
: Dats /

NJORTIV PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGIENCISE
KOMBETARE TH MIEDISIT/AGIENCISE RAJONALE TE MIEDISIT DHE NIQV
KU DO TH KETE VENDODHIEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
[F TEJE MIEDIST TH TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIVIT TE TIPIT A DHE B
“pgr mbrojtien e Miedisit «, Ligjin Nr. 10 448 daté

/2014, dats 19.6.2014 Pér njé ndryshim né lgjin

ar. 10 448, dats 14.7.20177 ‘“Pér lejet & mjedisit?, 16 ndryshuar dhe VKM 419, datg 25.6.2014
«pgr miratimin 6 kérkesave 16 posatshme pér shqyrtimin e kérkesave pér leje mjedisit 18 tipave
AB dhe C, pér transferimin e lejeve nga 1j8 subjekt te tjefrd 16 Jushieve pér lejet respective &
mjedisit, si dhe mregnllave & hollgsishme pér shqyrtimin e tyre nga antoritetet kompetents deri né
Jéshimin e ketyre lejeve nga QKB-ja”. Kren VI “Informimi dhe pjesmarga e publikut pér
aplikimin pér leje mjedisi 16 tipit A dhe B, pika 2. Njofitmi drhet & pérmbajé kéto 16 dhéna:
fuformacion nése kérkesa do 18 jets pér “Aplikim pér Ieje mjedisit 15 tipit A ose te tipit B”
ndryshim thelbésor 18 kushisye 18 lejes s8 mijedisit 1& tipit A oss 18 tipit

Bagmar né Ligjin Nr. 10 431, daté 09.06.2011
14.7.2011 “Pér Lejet e Mjedisit”, Ligjin Nr. 60

1.
apo “Aplikim pér
B By Mpdp, T3
2. 18 dhbnat e ckdtrakdit t5 Q_{KR—SE_H_KLL%/ vdot’ MPT-TJ63v23% 637
Adresén e vendodhjes s8 instalimit. C C N L
b ROLRADEC Pogradec Rivap Nocsnafe 0o rodec-liome,
mejle Cui Trokoarnd  Zom, todedaobe
t& Zhyillohet ng instalim.

-

KoRu .
4. Pérshkrimin e Veﬁrinltaﬁsé qe parashikohst
1IN} F4(DL. A0 s
Nj6 pérshikrim & elemetesve 16 listuara né formularin informues
Pérmpbledhjen joteknike t& raporiit & vlerssimit & ndikimit né mjedis ng nivel kombgtar ose

ndérkufitar, ko kérkohet pro gedura 6 VNM-s8 18 CD
7. Konsultimet ndérkufitars, Jeur kgrkohet sipas Iegjislacionit n& fugl
Anteritetin vendimmmarrés pér dhgnien e aldif 18 miratimit te lejes s& mijedisit progedurat

W

ga

dhe afatets q& do 16 ndigen ]
0. Adresen 6 ARM-sg, ku publiku mumd & dérgojs komentet dhe sugjerimet e 1ij, ms shkrim
apo n& forms elekironike brénda 20 (ujézet) ditéve nga data e njoftimit info@akm.gov.al

Mbaj pergjegjesi pér dorézimin e njoftimit prang NIQV-s8 pérkatése ng 20 CD/DVD

Kérkuesi/P éjfaqééuesu i Shogerisé : Ni. Kontakdi
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